关于2011年专业技术二级岗位推荐人选的公示
按照省教育厅《转发中共陕西省委组织部、省人力资源和社会保障厅关于做好2011年事业单位专业技术二级岗位实施工作的通知》（陕教人办〔2011〕14号）安排，我校2011年专业技术二级岗位申报工作自2011年7月14日开始，经个人申报、基层单位推荐、资格审核，学校推荐委员会8月3日会议研究，同意推荐王震亮等五位教授申报陕西省专业技术二级岗位，现予公示（姓名排列无特定顺序），公示期自8月3日到8月5日，公示期内各单位或个人如对推荐人选有异议，可书面署名向人事处反映，联系电话：88308225、88308221。
西北大学2011年专业技术二级岗位推荐人选名单
王震亮    孙  卫    柳益群    王  惠    任保平

                                      人 事 处

                                   2011年8月3日